
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №1300/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1300/66/25

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895538 1441431 Алаєва Альона Сергіївна 144563 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077508 Дизайн середовища 163,000

2 15869556 1441431 Балабуха Анастасія Анатоліївна 045234 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007186 Дизайн середовища 139,100

3 15908030 1441431 Винокурова Таісія Олександрівна 144562 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064175 Дизайн середовища 138,800

4 15811559 1441431 Громенко Таїсія Михайлівна 144597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026495 Дизайн середовища 152,000

5 15971070 1441431 Дубова Поліна Ігорівна 144564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111327 Дизайн середовища 138,400

6 15886436 1441431 Івах Діана Роланівна 144646 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031997 Дизайн середовища 161,900

1



7 15821657 1441431 Кулькова Дар`я Миколаївна 144577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050630 Дизайн середовища 171,200

8 15926761 1441431 Курдюкова Поліна Всеволодівна 039365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020259 Дизайн середовища 162,700

9 15878411 1441431 Пасічник Софія Тарасівна 039369 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061894 Дизайн середовища 169,000

10 15861771 1441431 Попета Наталія Сергіївна 144642 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049150 Дизайн середовища 166,200

11 15941246 1441431 Чепинець Софія 086805 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068759 Дизайн середовища 165,000

12 15898442 1441431 Шерепенко Максим Михайлович 157160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102270 Дизайн середовища 165,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1300/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15987062 1477067 Апалькова Олександра Сергіївна 160808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036826 Архітектура 
будівель і споруд

166,200

2 15829499 1477067 Бутейко Анна Павлівна 145499 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030956 Архітектура 
будівель і споруд

160,400

3 15865537 1477067 Гергелюк Дмитро Олександрович 145536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066513 Архітектура 
будівель і споруд

159,300

4 15828488 1477067 Громенко Анастасія Михайлівна 145529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026647 Архітектура 
будівель і споруд

145,600

5 15899212 1477067 Гулінський Ігор Сергійович 145555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030722 Архітектура 
будівель і споруд

163,600

6 15825362 1477067 Денисюк Ксенія Сергіївна 145514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064018 Архітектура 
будівель і споруд

162,700

3



7 15938309 1477067 Заіка Катерина Олексіївна 145550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089625 Архітектура 
будівель і споруд

159,500

8 15900472 1477067 Казимір Дар`я Юріївна 145519 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065190 Архітектура 
будівель і споруд

170,600

9 15828894 1477067 Кафтан Артем Віталійович 145518 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039750 Архітектура 
будівель і споруд

166,200

10 15819542 1477067 Климюк Дарина Вікторівна 145534 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024811 Архітектура 
будівель і споруд

151,400

11 15863347 1477067 Кожедуб Анастасія Олексіївна 145575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000240 Архітектура 
будівель і споруд

166,600

12 15827676 1477067 Колот Єлизавета Романівна 145578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021789 Архітектура 
будівель і споруд

147,900

13 15830338 1477067 Колпакова Ольга Андріївна 145382 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064111 Архітектура 
будівель і споруд

171,800

14 15847733 1477067 Кривич Марія Олександрівна 145577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046015 Архітектура 
будівель і споруд

172,400

15 15896211 1477067 Левченко Стелла Вікторівна 145392 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068316 Архітектура 
будівель і споруд

158,200

16 15881563 1477067 Лисенко Олег Віталійович 145371 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058580 Архітектура 
будівель і споруд

165,800

17 15860245 1477067 Макогон Алеся Володимирівна 145564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022805 Архітектура 
будівель і споруд

167,200

18 15946855 1477067 Махмет Катерина Юріївна 041669 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058629 Архітектура 
будівель і споруд

166,700

19 15828713 1477067 Мокранська Анастасія Олександрівна 145385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039662 Архітектура 
будівель і споруд

158,000

20 15863885 1477067 Музюкова Євгенія Олександрівна 145576 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096065 Архітектура 
будівель і споруд

164,200

21 15863564 1477067 Мусієнко Катерина Андріївна 145379 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000273 Архітектура 
будівель і споруд

162,000

22 15864219 1477067 Недосеко Анна Сергіївна 145408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024795 Архітектура 
будівель і споруд

156,000

23 15861825 1477067 Нойкіна Анна Андріївна 145407 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085219 Архітектура 
будівель і споруд

159,600

24 15897368 1477067 Омельчук Данило Валерійович 145421 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094117 Архітектура 
будівель і споруд

165,400

4



25 15950108 1477067 Петрик Софія Вадимівна 145404 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038547 Архітектура 
будівель і споруд

171,000

26 15977897 1477067 Погребняк Марія Олександрівна 145403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056365 Архітектура 
будівель і споруд

159,300

27 15872994 1477067 Правік Анастасія Павлівна 145420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024862 Архітектура 
будівель і споруд

160,700

28 15860521 1477067 Пустовойт Ірина Ігорівна 145426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026569 Архітектура 
будівель і споруд

154,300

29 15902810 1477067 Роздорожнюк Софія Олександрівна 145444 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085047 Архітектура 
будівель і споруд

166,000

30 15860066 1477067 Ройко Надія Романівна 145441 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085202 Архітектура 
будівель і споруд

169,400

31 15965885 1477067 Руденко Іван Денисович 118317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085104 Архітектура 
будівель і споруд

164,100

32 15890364 1477067 Самборський Олександр Борисович 145436 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031516 Архітектура 
будівель і споруд

168,000

33 15830836 1477067 Сапіга Софія Павлівна 145442 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094851 Архітектура 
будівель і споруд

159,800

34 15915473 1477067 Селезньов Артем Олександрович 145438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055987 Архітектура 
будівель і споруд

165,100

35 15865673 1477067 Старченко Антоніна Сергіївна 145265 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105580 Архітектура 
будівель і споруд

146,500

36 15847695 1477067 Степанюк Валерій Валерійович 145450 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068941 Архітектура 
будівель і споруд

171,800

37 15983690 1477067 Стеценко Юлія Романівна 145458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068527 Архітектура 
будівель і споруд

158,400

38 15812372 1477067 Тищенко Анастасія Вячеславівна 127071 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000283 Архітектура 
будівель і споруд

172,300

39 16004940 1477067 Федак Анастасія Олегівна 166195 B25 12.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115303 Архітектура 
будівель і споруд

158,200

40 15820937 1477067 Федорченко Анна Олександрівна 145271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062927 Архітектура 
будівель і споруд

168,800

41 15934801 1477067 Хартанович Ірина Русланівна 145282 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055833 Архітектура 
будівель і споруд

163,100

42 15849921 1477067 Цмовз Олександра Михайлівна 145291 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071042 Архітектура 
будівель і споруд

153,300

5



43 15941862 1477067 Черкашина Софія Олександрівна 145301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027516 Архітектура 
будівель і споруд

148,600

44 15961205 1477067 Чернега Вадим Олександрович 145304 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064797 Архітектура 
будівель і споруд

156,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1300/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937186 1477068 Борейко Катерина Віталіївна
145504 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037701 Дизайн 
архітектурного 
середовища

148,900

2 15817075 1477068 Гарматюк Марина Вікторівна
145544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020372 Дизайн 
архітектурного 
середовища

162,800

3 15812145 1477068 Дресв`янська Дарія Андріївна
145532 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005305 Дизайн 
архітектурного 
середовища

171,600

4 15828016 1477068 Колеснікова Поліна Юріївна
145377 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031425 Дизайн 
архітектурного 
середовища

163,100

7



5 15830637 1477068 Корінний Андрій Русланович
145586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049849 Дизайн 
архітектурного 
середовища

162,800

6 15839895 1477068 Маліна Богдана Олексіївна
145580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051837 Дизайн 
архітектурного 
середовища

167,700

7 15930177 1477068 Петрусь Владислав Вікторович
145396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070221 Дизайн 
архітектурного 
середовища

163,400

8 15812057 1477068 Рум`янцева Вікторія Сергіївна
145440 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005376 Дизайн 
архітектурного 
середовища

152,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1300/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15860772 1477069 Ваховська Віра Євгеніївна 145500 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037558 Містобудування 159,800

2 15830169 1477069 Зеленюк Кирило Олександрович 145559 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031623 Містобудування 149,500

3 15814943 1477069 Кравець Аміна Андріївна 145378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004912 Містобудування 162,400

4 15823775 1477069 Лига Євгенія Леонідівна 145590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071287 Містобудування 164,600

5 15825792 1477069 Нескорожена Людмила Євгеніївна 145398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082750 Містобудування 133,900

6 15842788 1477069 Острадчук Богдан Сергійович 145428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043946 Містобудування 167,800

9



7 15828546 1477069 Храпаченко Ірина Андріївна 145305 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025560 Містобудування 164,400

8 15873557 1477069 Шульга Владислав Олексійович 145303 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058506 Містобудування 156,700

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1300/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15816886 1474520 Корнєва Олена Валеріївна 39700123 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0062295 Архітектура 
будівель і споруд

169,200

2 15809569 1474520 Подставкіна Оксана Вікторівна 21248904 KB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і споруд

152,800

11


